平成２７年度 第２回鳥取県公共事業評価委員会 次第

日時 平成２７年１１月１８日(水) 午前１０時～

場所 県庁 第１５会議室（議会棟３階）

【 次 第 】

１ 開 会

２ 議事録署名委員の指名

３ 再評価対象事業の調査審議（説明、質疑等）

・国道１８１号（江府道路）道路改築事業

・県営農業用河川工作物応急対策事業〈羽合堰〉

４ その他

５ 閉会

【 資 料 】 頁

・出席者名簿 ２

・席次表 ３

・事業評価の考え方 ４

・委員会日程 ５

【条例、委員名簿等】

・鳥取県公共事業評価委員会条例 ６

・鳥取県公共事業評価実施要項 ７

・鳥取県公共事業評価委員会運営規程 ９

・鳥取県公共事業評価委員会名簿 10

【説明資料】 〈別冊〉

・審議案件の説明